常德市林业局[image: image2.png]

                            常林资函〔2011〕6号

常德市林业局

关于确认2012年度木材生产计划的

通      知
各县市区林业局：

    根据《湖南省人民政府批转省林业厅关于全省“十二五”期间年森林采伐限额实施意见的通知》（湘政发〔2011〕7号）和《省林业厅关于进一步加强林木采伐限额和木材生产计划管理的通知》（湘林资〔2011〕109号）精神，结合各地申请，经审核，确认全市2012年度木材生产计划（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、本次全市共确认木材生产计划指标513014立方米，其中公益林采伐量44428立方米，商品材采伐量468586立方米（其中主伐384303立方米），毛竹930万根。国有林和泰格林纸集团木材生产计划待省厅下达后，市局按规定录入林木采伐证核发管理系统，由森林资源所在地的县林业局核发林木采伐许可证并进行监督管理。
二、认真落实集体和个人商品林主伐指标入村到户工作。各县市区应尽快下达本区域内年度木材生产计划，并按要求分别在县、乡、村进行公布。同时，确认入村到户主伐指标数，向获得木材生产计划的申请人发放木材采伐指标入村到户通知单，建立和完善商品林主伐指标入村到户档案。

三、严格预留计划管理。县市区预留的10%商品林主伐指标作为特殊用途计划只能专项用于自然灾害、征占用林地、森林病虫害和森林火灾所需采伐林木指标、采伐伐区设计蓄积偏差、罚没材指标，并且必须经市局审核同意报省厅备案后方可使用。同时，各地对特殊用途计划要进行单独台账管理。

四、加强林木采伐监督管理。各地要严格执行凭证采伐制度，建立好林木采伐管理台账，做好商品材发证和木材生产计划执行情况统计报表工作，并分别于每年6月25日和12月25日前向市局报送半年和全年情况统计表。
附件：常德市2012年度木材生产计划汇总表

                  二○一一年十二月三十日

	常德市2012年度木材生产计划汇总表

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　单位：立方米、万根

	单位
	起源
	合计
	公益林
	商品林
	毛竹

	合计
	抚育采伐
	更新采伐
	其他采伐
	合计
	主伐
	抚育采伐
	其他采伐

	合计
	低效林改造

	合计
	短轮伐期用材

	合计
	低效林改造

	常德市集体和个人
	合计
	513014
	44428
	15544
	18665
	10219
	3319
	468586
	384303
	165808
	32377
	51906
	6850
	930

	天然
	33072
	6769
	1000
	5609
	160
	160
	26303
	8688

	5021
	12594
	560

	人工
	479942
	37659
	14544
	13056
	10059
	3159
	442283
	375615
	165808
	27356
	39312
	6290

	常德市非林业部门
	人工
	9554

	9554
	8496

	725
	333
	293

	武陵区集体和个人
	人工
	5970

	5970
	5050

	20
	900

	鼎城区集体和个人
	合计
	97593
	12593
	4024
	700
	7869
	2169
	85000
	56000
	38000
	13000
	16000
	6000
	268

	天然
	1700
	1100
	1000

	100
	100
	600

	250
	350
	350

	人工
	95893
	11493
	3024
	700
	7769
	2069
	84400
	56000
	38000
	12750
	15650
	5650

	鼎城区非林业部门
	人工
	904

	904
	616

	45
	243
	243

	临澧县集体和个人
	合计
	5638
	1930
	810
	1060
	60
	60
	3708
	2478

	1230
	210
	0.8

	天然
	3998
	520

	460
	60
	60
	3478
	2478

	1000
	210

	人工
	1640
	1410
	810
	600

	230

	230

	汉寿县集体和个人
	人工
	76650

	76650
	71050
	13950
	2900
	2700

	安乡县集体和个人
	人工
	66126
	13570
	4670
	6900
	2000
	1000
	52556
	44502
	19583
	4054
	4000

	澧县集体和个人
	合计
	71875
	950
	150
	710
	90
	90
	70925
	55817
	4000
	578
	14530
	300

	天然
	3115

	3115
	3115

	人工
	68760
	950
	150
	710
	90
	90
	67810
	52702
	4000
	578
	14530
	300

	石门县集体和个人
	合计
	26522
	8974
	5000
	3974

	17548
	12548

	5000

	30

	天然
	3338
	1738

	1738

	1600
	1600

	人工
	23184
	7236
	5000
	2236

	15948
	10948

	5000

	桃源县集体和个人
	合计
	151344
	4911
	400
	4511

	146433
	128612
	86207
	6271
	11550

	631

	天然
	19232
	3411

	3411

	15821

	4771
	11050

	人工
	132112
	1500
	400
	1100

	130612
	128612
	86207
	1500
	500

	津市集体和个人
	合计
	7766

	7766
	7286
	4068
	84
	396

	天然
	1689

	1689
	1495

	194

	人工
	6077

	6077
	5791
	4068
	84
	202

	市辖区集体和个人
	人工
	3530
	1500
	490
	810
	200

	2030
	960

	470
	600
	340

	市辖区非林业部门
	人工
	8650

	8650
	7880

	680
	90
	50